
 しあわせづくりのおてつだい 

お客さま各位 

令和４年２月１日 

振込手数料の改定について 

 

平素は、格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、当組合では、下記の通り振込手数料の改定をさせていただくこととしましたので、お知らせいたします。 

今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．改定日 

令和４年４月１日（金） 

 

２．改定させていただく手数料 

赤枠部分が改定後の手数料（消費税込み）となります。 

 

＜改定後＞ 

 

 

＜改定前＞ 

 
  

 以 上 

（１件あたり） 組合員 組合員でない⽅

他⾏宛 660円 880円
当組合本⽀店宛（※１） 330円 550円
他⾏宛 440円 550円
当組合本⽀店宛（※１） 0円 220円

他⾏カード
組合員 組合員でない⽅ 現 ⾦

他⾏宛 440円
当組合本⽀店宛（※１） 0円

※１：当組合同⼀店内の第三者宛振込を含みます。

220円

セイワカード

550円

窓⼝・得意先係

定額⾃動送⾦
インターネット

ＡＴＭ

（１件あたり） 3万円未満 3万円以上 3万円未満 3万円以上

他⾏宛 440円 660円 660円 880円
当組合本⽀店宛（※２） 220円 330円 220円 440円
他⾏宛 220円 440円 330円 550円
当組合本⽀店宛（※２） 110円 110円 110円 220円
他⾏宛 220円 440円 330円 550円
当組合本⽀店宛（※２） 110円 110円 110円 220円
他⾏宛 330円 550円 330円 550円
当組合本⽀店宛（※２） 110円 220円 110円 220円
他⾏宛 440円 660円 440円 660円
当組合本⽀店宛（※２） 220円 330円 220円 330円
他⾏宛 220円 440円 220円 550円
当組合本⽀店宛（※２） 110円 220円 110円 330円

※２：当組合同⼀店内の第三者宛振込は無料。

インターネット

組合員 組合員でない⽅

窓⼝・得意先係

ＡＴＭ
（セイワカード）

ＡＴＭ
（他⾏カード）

ＡＴＭ
（現⾦）

定額⾃動送⾦


